EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, II - PROCESSO Nº 002/2024
CONTRATO Nº 002/2024.
CONTRATANTE: Consórcio Nacional das Vacinas das Cidades Brasileiras - CONECTAR
CONTRATADA: MIRIAM ATHIE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA | CNPJ: 28.290.561/0001-91
OBJETO: Contratação de Consultoria e Assessoria Jurídica na Área de Direito Administrativo.
DATA DE ASSINATURA: 15/03/2024 - PRAZO: 03 MESES, podendo ser prorrogado.
VALOR TOTAL: 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA
Presidente do Conectar

Prefeito de Araraquara/SP

		2024-03-27T15:53:59-0300
	CONECTAR CONSORCIO NACIONAL DE VACINAS DAS CIDADE:41774599000106